
  

UCHWAŁA NR XXV/270/2022 

RADY GMINY NURZEC-STACJA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, d, e, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, 

art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Nurzec Stacja uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały Rady Gminy-przychody budżetu w wysokości 706 310,00 zł, rozchody w wysokości 650 000,00 zł. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach określa załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 5. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Plan dochodów ogółem – 27 615 588,81 zł, z tego bieżące – 21 211 716,67 zł, w tym zlecone  

- 6 221 422,88 zł;  majątkowe- 6 403 872,14 zł, 

- Plan wydatków ogółem – 27 671 898,81  zł, z tego bieżące – 18 783 437,81  zł, w tym zlecone  

- 6 221 223,88 zł; majątkowe - 8 888 461,00 zł. Deficyt budżetowy wynosi – 56 310,00 zł. Źródłem 

finansowania deficytu będą: 

1) nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 8 uofp – 11 265,00 zł, 

2) przychody pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  – 45 045,00 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zenon Podbielski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/270/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 3 682 370,00 0,00 1 620 000,00 5 302 370,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 983 358,00 0,00 20 000,00 1 003 358,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 85 000,00 0,00 20 000,00 105 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 524 986,00 0,00 1 600 000,00 3 124 986,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 502 718,00 0,00 1 600 000,00 3 102 718,00 

 801   Oświata i wychowanie 89 746,00 0,00 37 965,00 127 711,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 35 065,00 35 065,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 35 065,00 35 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 899



  80104  Przedszkola  89 746,00 0,00 2 900,00 92 646,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 2 900,00 22 900,00 

 bieżące razem: 13 264 328,79 0,00 1 657 965,00 14 922 293,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  117 664,00 0,00 0,00 117 664,00 

 majątkowe 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 156 321,00 -123 000,00 0,00 33 321,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 156 321,00 -123 000,00 0,00 33 321,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 144 053,00 -123 000,00 0,00 21 053,00 

 majątkowe razem: 6 526 872,14 -123 000,00 0,00 6 403 872,14 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 103 955,00 0,00 0,00 1 103 955,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 242 400,04 0,00 144 567,96 2 386 968,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 2 242 400,04 0,00 144 567,96 2 386 968,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

   2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19 2 205 512,04 0,00 144 567,96 2 350 080,00 

 bieżące razem: 6 076 854,92 0,00 144 567,96 6 221 422,88 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 25 936 055,85 -123 000,00 1 802 532,96 27 615 588,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 221 619,00 0,00 0,00 1 221 619,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/270/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 118 122,00   255 311,00   233 311,00   140 682,00   92 629,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   862 811,00   862 811,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 128 122,00   265 311,00   243 311,00   145 682,00   97 629,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   862 811,00   862 811,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 097 122,00   239 311,00   217 311,00   140 682,00   76 629,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   857 811,00   857 811,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 107 122,00   249 311,00   227 311,00   145 682,00   81 629,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   857 811,00   857 811,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 111 000,00   111 000,00   111 000,00   111 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 116 000,00   116 000,00   116 000,00   116 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 205 000,00   205 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   205 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 205 000,00   205 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   205 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

przed zmianą 220 000,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   220 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 205 000,00   205 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   205 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 899



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 768 911,36   5 159 575,21   4 986 535,21   3 859 348,21   1 127 187,00   0,00   173 040,00   0,00   0,00   0,00   2 609 336,15   2 609 336,15   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 45 065,00   45 065,00   45 065,00   0,00   45 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 813 976,36   5 204 640,21   5 031 600,21   3 859 348,21   1 172 252,00   0,00   173 040,00   0,00   0,00   0,00   2 609 336,15   2 609 336,15   0,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 787 547,48   3 372 815,40   3 230 105,40   2 697 891,10   532 214,30   0,00   142 710,00   0,00   0,00   0,00   1 414 732,08   1 414 732,08   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 065,00   35 065,00   35 065,00   0,00   35 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 822 612,48   3 407 880,40   3 265 170,40   2 697 891,10   567 279,30   0,00   142 710,00   0,00   0,00   0,00   1 414 732,08   1 414 732,08   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 247 600,00   247 600,00   247 600,00   0,00   247 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 065,00   35 065,00   35 065,00   0,00   35 065,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 282 665,00   282 665,00   282 665,00   0,00   282 665,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 189 761,77   995 157,70   966 647,70   681 500,00   285 147,70   0,00   28 510,00   0,00   0,00   0,00   1 194 604,07   1 194 604,07   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 194 761,77   1 000 157,70   971 647,70   681 500,00   290 147,70   0,00   28 510,00   0,00   0,00   0,00   1 194 604,07   1 194 604,07   0,00   0,00   0,00   

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 127 900,00   127 900,00   127 900,00   0,00   127 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 132 900,00   132 900,00   132 900,00   0,00   132 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 350 587,00   350 587,00   350 087,00   126 820,00   223 267,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 355 587,00   355 587,00   355 087,00   126 820,00   228 267,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 191 815,00   191 815,00   191 815,00   0,00   191 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 196 815,00   196 815,00   196 815,00   0,00   196 815,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 953 355,00   158 469,00   158 469,00   33 700,00   124 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   794 886,00   794 886,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 956 355,00   161 469,00   161 469,00   33 700,00   127 769,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   794 886,00   794 886,00   0,00   0,00   0,00   

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 790 886,00   38 500,00   38 500,00   0,00   38 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   752 386,00   752 386,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 793 886,00   41 500,00   41 500,00   0,00   41 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   752 386,00   752 386,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 29 000,00   29 000,00   29 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 000,00   31 000,00   31 000,00   0,00   31 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 831 905,00   1 441 277,00   1 438 143,00   230 883,00   1 207 260,00   0,00   3 134,00   0,00   0,00   0,00   1 390 628,00   1 390 628,00   1 023 049,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 000,00   14 000,00   14 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 845 905,00   1 455 277,00   1 452 143,00   237 883,00   1 214 260,00   0,00   3 134,00   0,00   0,00   0,00   1 390 628,00   1 390 628,00   1 023 049,00   0,00   0,00   

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 636 318,00   285 916,00   282 782,00   181 673,00   101 109,00   0,00   3 134,00   0,00   0,00   0,00   350 402,00   350 402,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 14 000,00   14 000,00   14 000,00   7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 650 318,00   299 916,00   296 782,00   188 673,00   108 109,00   0,00   3 134,00   0,00   0,00   0,00   350 402,00   350 402,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 899



 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 126 390,00   126 390,00   126 390,00   126 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 131 390,00   131 390,00   131 390,00   131 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 25 400,00   25 400,00   25 400,00   25 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 400,00   27 400,00   27 400,00   27 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 62 552,00   62 552,00   62 552,00   0,00   62 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 64 552,00   64 552,00   64 552,00   0,00   64 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 30 450,00   30 450,00   30 450,00   0,00   30 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 450,00   35 450,00   35 450,00   0,00   35 450,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 512 772,00   512 772,00   92 772,00   0,00   92 772,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 000,00   22 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 534 772,00   534 772,00   104 772,00   0,00   104 772,00   430 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 512 772,00   512 772,00   92 772,00   0,00   92 772,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 000,00   22 000,00   12 000,00   0,00   12 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 534 772,00   534 772,00   104 772,00   0,00   104 772,00   430 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 420 000,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   420 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 430 000,00   430 000,00   0,00   0,00   0,00   430 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 23 600,00   23 600,00   23 600,00   0,00   23 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 600,00   25 600,00   25 600,00   0,00   25 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 214,00   10 214,00   10 214,00   0,00   10 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 214,00   20 214,00   20 214,00   0,00   20 214,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 21 371 609,93   12 483 148,93   11 023 102,93   6 468 387,21   4 554 715,72   460 000,00   689 406,00   90 640,00   0,00   220 000,00   8 888 461,00   8 888 461,00   1 199 376,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 94 065,00   94 065,00   84 065,00   12 000,00   72 065,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 21 450 674,93   12 562 213,93   11 107 167,93   6 480 387,21   4 626 780,72   470 000,00   689 406,00   90 640,00   0,00   205 000,00   8 888 461,00   8 888 461,00   1 199 376,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 899



 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 2 242 400,04   2 242 400,04   149 205,31   18 057,00   131 148,31   0,00   2 093 194,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 630,00   -4 630,00   -4 630,00   0,00   -4 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 149 197,96   149 197,96   7 462,56   0,00   7 462,56   0,00   141 735,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 386 968,00   2 386 968,00   152 037,87   18 057,00   133 980,87   0,00   2 234 930,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 2 242 400,04   2 242 400,04   149 205,31   18 057,00   131 148,31   0,00   2 093 194,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 630,00   -4 630,00   -4 630,00   0,00   -4 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 149 197,96   149 197,96   7 462,56   0,00   7 462,56   0,00   141 735,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 386 968,00   2 386 968,00   152 037,87   18 057,00   133 980,87   0,00   2 234 930,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 056 594,73   2 056 594,73   0,00   0,00   0,00   0,00   2 056 594,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 141 735,40   141 735,40   0,00   0,00   0,00   0,00   141 735,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 198 330,13   2 198 330,13   0,00   0,00   0,00   0,00   2 198 330,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 12 558,65   12 558,65   12 558,65   0,00   12 558,65   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 462,56   7 462,56   7 462,56   0,00   7 462,56   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 20 021,21   20 021,21   20 021,21   0,00   20 021,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 954,79   10 954,79   10 954,79   0,00   10 954,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 630,00   -4 630,00   -4 630,00   0,00   -4 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 324,79   6 324,79   6 324,79   0,00   6 324,79   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 076 655,92   6 076 655,92   963 673,19   263 785,00   699 888,19   0,00   5 112 982,73   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 630,00   -4 630,00   -4 630,00   0,00   -4 630,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 149 197,96   149 197,96   7 462,56   0,00   7 462,56   0,00   141 735,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 221 223,88   6 221 223,88   966 505,75   263 785,00   702 720,75   0,00   5 254 718,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/270/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  706 310,00 

1. Kredyty § 952 0 

2. Pożyczki § 952 0  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  

z budżetu UE 
§ 903  0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 318 187,00  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  0 

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 45 045,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 343 078,00  

Rozchody ogółem:  650 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 650 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0  

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 899



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/270/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

w złotych                                                                                       

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Nurcu-Stacji  

- 92109 § 2480 

 

0 

 

430 000,00 

 

0 

2. Komenda Wojewódzka Policji – 75404 § 6170 5 000,00 0 0 

3. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach  

- 85111 § 6220 

42 500,00 0 0 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1. Zadania w zakresie rozwoju sportu, rekreacji i organizacji imprez 

sportowych – 92605 § 2830 

 

40 000,00 

 

0 

 

0 

2. Dotacja grantowa dla mieszkańców gminy  w związku z realizacją  

projektu pn. Budowa instalacji OZE na potrzeby indywidualne 

mieszkańców gminy Nurzec-Stacja – rozdz. 90005 § 6237 

 

 

997 750,00 

 

 

0 

 

 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 899



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/270/2022 

Rady Gminy Nurzec-Stacja 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

Do § 1 

- rozdz. 70005 – zmniejsza się plan dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży nieruchomości  o kwotę 

123 000,00 zł. 

- rozdz. 75616 – z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych zwiększa się plan dochodów o kwotę 

20 000,00 zł. 

- rozdz. 75621 – zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych 

o kwotę 1 600 000,00 zł (pismo Ministra Finansów ST3.4753.9.2022). 

- rozdz. 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 35 065,00 zł na wniosek Dyrektora Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego w Nurcu-Stacji. Są to środki z tytułu dodatku dla podmiotów wrażliwych. 

- rozdz. 80104 – o  kwotę 2 900,00 zł zwiększa się plan dochodów z tyt. wpływów związanych 

z uczęszczaniem dzieci z terenu innych jst do przedszkola gminnego w Nurcu-Stacji. 

- rozdz. 85395 – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 144 567,96 zł. Są to środki otrzymane 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację wypłat dodatku węglowego  oraz obsługę tych wypłat 

na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692). 

Do § 2   

- rozdz. 75412 – o łączną kwotę 10 000,00 zwiększa się plan wydatków na działalność bieżącą ochotniczych 

straży pożarnych. 

- rozdz. 75702 – zmniejsza się  plan wydatków na obsługę zadłużenia kredytowego o kwotę 15 000,00 zł. 

- rozdz. 80101– zwiększa się plan wydatków o kwotę 35 065,00 zł m.in. na zakup paliwa do ogrzewania 

budynku szkoły. 

- rozdz. 80104 – o kwotę 5 000,00 zwiększa się plan wydatków na opłaty za uczęszczanie dzieci z terenu 

gminy Nurzec-Stacja do przedszkoli w innych jednostkach samorządu terytorialnego. 

- rozdz. 80113 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,00 zł w zakresie zakupu usług 

pozostałych. 

- rozdz. 85195 – na wydatki związane z budynkiem ośrodka zdrowia zwiększa się plan o kwotę 3 000,00 zł, 

z tego na zakup oleju grzewczego 2000,00 zł, zakup usług pozostałych 1 000,00 zł. 

- rozdz. 85395 – zwiększa  się plan wydatków bieżących o kwotę 144 567,96 zł w związku z realizacją wypłat 

dodatku węglowego oraz obsługą tych wypłat na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. poz. 1692). Dokonuje się zmiany w planie wydatków  między paragrafami na kwotę 

4 630,00 zł. 

- rozdz. 90095 –  o łączna kwotę 14 000,00 zł zwiększa się plan wydatków bieżących. 

- rozdz. 92109 – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 22 000,00 zł, w tym na wniosek  

Dyrektora GOUK zwiększono dotację podmiotową dla GOUK o kwotę 10 000,00 zł. 

Do § 3 

    Zaktualizowano załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” 

Do § 4 

  Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych”. 

   Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 56 310,00 zł. Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat 

ubiegłych, pomniejszoną o niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp  

– 11 265,00 zł i przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 

w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 45 045,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 899


		2023-02-15T13:39:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




